
Femmes
Shampoing + brushing
Shampoing + coupe + brush
Shampoing + coupe +
séchage naturel / diffuseur

Shampoing
Séchage naturel / diffuseur
CoupeCoupe
Egalisation

   COURT  MEDIUM  LONG
     25 €        29 €      32 €
     39 €        43 €      47 €

     35 €        39 €      41 €

       8 €          8 €        8 €
     11 €        13 €      13 €
     16 €        18 €      20 €     16 €        18 €      20 €
     10 €        10 €      10 €

Hommes
Shampoing + coupe + coiffage
Shampoing + couronne + séchage 
Shampoing + coupe tondeuse + séchage
Shampoing + couleur + coupe + coiffage

                            25 €
                            20 €
                            18 €
                            55 €

Enfants
Jusqu’à 15 ans - Garçon
De 16 à 20 ans - Ado Garçon
Jusqu’à 5 ans - Fille
De 6 à 15 ans - Fille : Courts
                                   Longs

                                17 €
                                20 €
                                17 €
                                23 €
                                29 €

De 16 à 20 ans -20% 
sur toutes les prestations 

(Hors Head Spa) 

Nos soins Spa

                              62 €

                                8 €
                              25 €
                              30 €
                              50 €

Head Spa** Massage crânien personnalisé 
(40 minutes) + Brushing :
           COURT  MEDIUM   LONG
             67 €       70 €       73 € 

Head Spa** Massage crânien personnalisé 
(40 minutes) + Séchage

Soins hydratant ou Nutritif ou Post ColorSoins hydratant ou Nutritif ou Post Color
Soins avec massage (15 minutes)*   
Soins avec massage (20 minutes)*
Head Spa** (40 minutes)*

* Tarifs hors shampoing & séchage brushing
** Cabine Privative

Couleur 1 pose racines
Couleur 2 poses racines
Couleur 3 poses racines

Supplément allongement des longueurs :
       COURT  MEDIUM   LONG
         10 €       14 €       18 € 

Bordure / retouche / LaitBordure / retouche / Lait

Couleur racine (2cm)
Dose supplémentaire racine
Suplément allongement des longueurs :
       COURT  MEDIUM   LONG
         10€       14 €       18 €

   
   

  38 €
  52 €
  62 €

    10 €

 

38 €
6 €6 €
 

Nos Colorations

Balayage / Mèches / Ombrés  
Contouring
Patine
Flash

COURT   MEDIUM    LONG
  47 €        54 €       59 €
  40 €        45 €       50 €
  20 €        24 €       26 €
  26 €    

Nos Eclaircissements


